


































知清同意证明

项目名称 寒旱区重大水利工程冰冻害韧性防控关键技术及应用

张明义，赖远明，裴万胜，李双洋，白瑞强，王冲，苏安双，温智，
主要完成人 江浩源，杨星，明锋，蔡新合，陈岩岩，刘伟博，张淑娟，斩潇，

刘勇，马玉薇，张瑶，马军

计算机软件著作权名称 全部著作权人
未列入主要完成 签名
人的著作权人

中国科学

1 
院西北生
态环境资
源研究院

2 裴万胜

3 翟讳 翟讳 愿1

4 张明义

5 赖远明

6 

7 

补充说明 中国科学院西北生态环境资源研究院为第一完成单位

承诺：上述计算机软件著作权用千申报2025年度甘肃省科技进步奖，已征得未列入

项目主要完成人的所有作者知情同意。

第一完成人（签名）
]为心

飞才年 月）迈

寒区库坝混凝土面板病害
智能识别软件Vl.O
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